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CAU - BR

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil
CNPJ: 14.702.767/0001-77

Balanco Financeiro

Periodo: 01/08/2014 a 31/08/2014

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
COTA PARTE
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
FINANCEIRAS
ATUALIZAGCAO MONETARIA
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RECEITA DE RESSARCIMENTO
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior

2.062.078,92
2.062.078,92
2.062.078,92
1.547.942,63
62.482,85
62.482,85
131.049,31
131.049,31

131.049,31

320.604,13
67.485,60

253.118,53

5.156.630,37

19.859.638,66

Despesa Orgamentaria
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO

DESPESA CORRENTE
PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
ENCARGOS DIVERSOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS A PAGAR

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Seguinte

2.301.429,22
2.240.013,52
2.221.483,53
938.623,45
25.428,00
179.046,00
977.201,72
48.678,40
52.505,96
18.529,99
18.529,99
61.415,70

5.585.391,33
19.191.527,40
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CAU = BR Periodo: 01/08/2014 a 31/08/2014

Exercicio Atual ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

Total: 27.078.347,95 27.078.347,95
Brasilia-DF, 31 de agosto de 2014

Haroldo Pinheiro Villar de Queiroz Renato de Melo Teixeira Ata Contabilidade e Auditoria LTDA
Presidente Gerente Financeiro Assessoria Contabil
116.396.791-20 053.185.376-42 CRC DF n© 485

151.408.491-00
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